
Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 

 

РЕШЕНИЕ 

         от 31.07.2023 года                                                                              № 160 

 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области от 28.06.2019г. № 

148 «О Положении о муниципальной службе в сельском поселении Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                    «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», Законом  Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе 

в Самарской области», Уставом сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области, протестом прокурора Шенталинского района Самарской 

области на Положение о муниципальной службе в сельском поселении Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 28.06.2023г. № 86-03-

2023/Прдп426-23-246, Собрание представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области,  

 

РЕШИЛО: 

 

 1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 30.10.2019г. № 167/80 «О 

Положении о муниципальной службе в сельском поселении Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области» (далее – Решение) следующие изменения: 

В приложении к Решению «Положение о муниципальной службе в сельском 

поселении Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области», в Главе 7. 

«Поощрение муниципального служащего. Дисциплинарная ответственность 

муниципального служащего», а именно в ст. 27.1 «Взыскания за несоблюдение ограничений 

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и 

неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», в 

подпункте 1 пункта 3, после слов «сельского поселения Четырла» добавить предложение, 

следующего содержания: « или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным 

подразделением Администрации Президента Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский Самарской области      Н.А. Макарова 

 

Глава сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский  

Самарской области         А.В. Милослов 

 

 

consultantplus://offline/ref=9F9736D3E8E2030F93428F601B62A7F704E04E65D2E647BF2475BC20AD9306DFABBD62E6784B4183n6p6H
consultantplus://offline/ref=2914022B82813746C3649A168431F91F438FCF9C51D13C7425A814E833DAD237C6DBDA04C0A321F05537F3C6E4CCED14DD98D925591040M

